EDITAL N. 002/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 013/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO Nº 013/2012 - ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,

RESOLVE:

1.  Tornar pública a homologação das inscrições e demais
informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 04/11/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012

EMPREGO: MÉDICO

QUANT.
INSC NOME DOCUMENTO

1
959069 BRUNO JOSE DE MENEZES ARAGAO 96002438725

2
959928 CLEYTON TAKAITI SHIMONO 77769846

3
959315 DANILO LEAO SOUSA 3890508

4
959886 FERNANDA DA SILVA SHIMONISHI 67616570

5
959705 GRACIELE TUDISCO RODRIGUES 1253971

6
958959 JULIANA LEROY GONÇALVES PINHEIRO 8726658

7
960058 MARCELO VALERIANO REZENDE 70394358

8
959972 PATRICIA DALLAGO CHANDOHA BUSQUIM 59903861

9
960117 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 90488260

10
959019 SIMONEPEREIRA DOS SANTOS 274893861

11
959845 VINICIUS KENJI OTSUKA 7626695

2.  Os candidatos deverão conferir o número do seu documento,
caso esteja incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova,
para que a comissão possa providenciar as devidas correções.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 8 de outubro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1573/2012

DE 09/10/2012